

Sierakowice, dnia 17 czerwca 2021 roku

Szanowni Państwo
Mieszkańcy
Gminy Sierakowice

Mając na uwadze zdrowie i życie mieszkańców naszej Gminy oraz dramatyczną sytuację wielu rodzin, które w 2020 i 2021 roku ucierpiały w związku z chorobą wywołaną zakażeniem koronawirusem **zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o udział w szczepieniach przeciw CoVID-19.**

Niestety okazuje się, że wbrew informacjom przekazywanym przez autorytety w zakresie zdrowia publicznego, że szczepionki są bezpieczne, a szczepienia są najbardziej skuteczną metodą chroniącą przed różnymi chorobami i ludzkość z powodzeniem korzysta z tej zdobyczy cywilizacji od kilkuset lat, mieszkańcy naszej Gminy bagatelizują apele zarówno lekarzy jak i władz rządowych o korzystanie ze szczepień.


Niemal każdy z nas zna rodzinę dotkniętą koronawirusem, borykającą się ze skutkami ubocznymi tej choroby, a wielu z nas również osoby, które w naszym środowisku zmarły z powodu COVID-19. Eksperci przekonują, że szczepienie jest jedynym racjonalnym wyborem, dzięki któremu możemy uniknąć ciężkiego przebiegu choroby, a także szybciej wrócić do normalności.

W Gminie Sierakowice na dzień 17.06.2021 (wg. danych dostępnych w rządowym serwisie poświęconym szczepieniom) tylko ok. 12% mieszkańców zaszczepionych jest pełną dawką (ok. 20% to pacjenci zaszczepieni przynajmniej jedną dawką). W statystykach uwzględnieni zostali wszyscy mieszkańcy gminy niezależnie od miejsca przyjęcia szczepienia (w gminie, jak i poza obszarem gminy). Niestety wskazany procent mieszkańców zaszczepionych pełną dawką plasuje Gminę Sierakowice na ostatnim miejscu nie tylko w Powiecie Kartuskim, ale i w całym Województwie Pomorskim.

Eksperci w zakresie zdrowia publicznego przekonują, że szczepienie jest jedynym bezpiecznym wyborem, dzięki któremu możemy uniknąć ciężkiego przebiegu choroby, a także przeciwdziałać kolejnym zamknięciom szkół, branż gospodarki oraz paraliżowi służby zdrowia.

Mając na uwadze powyższe konieczna jest wspólna i solidarna troska o zdrowie i życie naszych mieszkańców. Niech wyrazem tej troski i odpowiedzialności będzie udział w realizacji Narodowego Programu Szczepień. Korzystajmy z osiągnięć nauki, ufajmy ekspertom w dziedzinie medycyny i szczepmy się zanim, zgodnie z przewidywaniami ekspertów, dotkniemy zostaniemy kolejną falą zachorowań.

Z życzeniami zdrowia

WÓJT GMINY

Tadeusz Kobiela

